
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U16 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:25 (12:05~12:15)

東華三院李貽心LI I SUM2 2754U16

博愛(梁陳晞媛CHAN HEI WUN3 2398U16

何皓瀠HO HO YING4 2582U16

伍華徐盈盈XU YING YING5 3053U16

馬頭涌官李紫瑤LEE TSZ YIU6 2709U16

元朗區體吳予晴ng yu ching7 3124U16

聖公會諸陳紫銣CHAN TSZ YU8 2453U16

女子 U16 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:25 (12:05~12:15)

張雅雯JASMINE CHEUNG NGA 1 2619U16

邱金元尹芷欣WAN TSZ YAN2 2998U16

馬頭涌官李欣穎LI YAN WING3 2769U16

萬鈞伯裘卓芷悠CHO TSZ YAU4 2506U16

鄭詩齊CHENG SZE CHAI5 2469U16

曾梅千禧鄧日嵐TANG YAT NAM6 2948U16

元朗區體吳予晴NG YU CHING7 2822U16

萬鈞伯裘蔡芷欣CHOI TSZ YAN8 2513U16

女子 U16 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:25 (12:05~12:15)

黃棣珊何梓琳HE ZILIN1 2572U16

陳僖瑤CHAN HEI YIU2 2404U16

郭嘉兒KWOK KA YI3 2642U16

謝迦瑤TSE KA YIU4 2971U16

黃棣珊溫文琦WAN MAN KEI5 2992U16

王日晴WONG YAT CHING 6 3035U16

陳梓熒CHAN TSZ YING 7 2447U16

梁善童LEUNG SIN TUNG8 2742U16

女子 U16 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:25 (12:05~12:15)

蘇倩巧SO SIN HAU HILARY1 2894U16

劉采穎LAU TSOI WING ZOIE2 2665U16

陳嘉穎CHAN KA WING JULIE3 2425U16

香港長跑張愷琪CHEUNG HOI KI4 2476U16

香港長跑吳愷瑩NG HOI YING HANNAH5 2791U16

劉鎧盈LAU HOI YING GENESIS6 2654U16

鍾子蔚CHUNG TSZ WAI BRIETTA7 2522U16

洪梓瑤HUNG TSZ YIU8 2615U16
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U16 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:25 (12:05~12:15)

馬頭涌官倪雨川NGAI YU CHUEN1 2827U16

施晞敏SZE HEI MAN JOBY2 2910U16

張銚芝CHEUNG YIU GI JANICE3 2498U16

香港長跑葉泯妡YIP MAN YAN4 3085U16

飛達黃詠瞳WONG WING TUNG5 3033U16

許晴HUI CHING GRACE6 2605U16

沈羲琳NICOLE SUM HEI LAM7 2833U16

香港長跑陳昫穎CHAN HUI WING NURIA8 2420U16

女子 U16 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:40 (10:20~10:30)

保良局(楊閔貽YANG MIN YI1 3057U16

民生鄭諾潼CHENG NOK TUNG2 2463U16

鄭詩齊CHENG SZE CHAI3 2469U16

萬鈞伯裘羅蕙雯LAW WAI MAN4 2675U16

梁善童LEUNG SIN TUNG5 2742U16

呂郭碧鳳譚琳琳TAM LAM LAM6 2916U16

樂善堂王馮子恩FENG TSZ YAN7 2539U16

侯雙怡HOU SHEUNG YI CATHY8 2599U16

女子 U16 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:40 (10:20~10:30)

陳僖瑤CHAN HEI YIU1 2404U16

香港真光陳可晴CHAN HO CHING MONA2 2408U16

郭嘉兒KWOK KA YI3 2642U16

黃芷晴WONG TSZ CHING4 3020U16

謝迦瑤TSE KA YIU5 2971U16

聖公會諸余靖瑤YU CHENG LO6 3096U16

張雅雯JASMINE CHEUNG NGA 7 2619U16

曾梅千禧鄧日嵐TANG YAT NAM8 2948U16

女子 U16 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:40 (10:20~10:30)

香港長跑張愷琪CHEUNG HOI KI1 2476U16

張芷晴CHEUNG TSZ CHING2 2489U16

馬頭涌官李紫瑤LEE TSZ YIU3 2709U16

香港長跑葉泯妡YIP MAN YAN4 3085U16

香港長跑陳昫穎CHAN HUI WING NURIA5 2420U16

馬頭涌官倪雨川NGAI YU CHUEN6 2827U16

施晞敏SZE HEI MAN JOBY7 2910U16

香港長跑吳愷瑩NG HOI YING HANNAH8 2791U16
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U16 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:20 (10:00~10:10)

TSENG HAILEY1 2981U16

吳浠榆NG HEI YU2 2785U16

譚詠禧TAM WING HEI3 2921U16

聖公會諸余靖瑤YU CHENG LO4 3096U16

西貢崇真蘇寶怡SO PO YI5 2888U16

伍華徐盈盈XU YING YING6 3053U16

新亞楊詠如YEUNG WING YU7 2146U16

保良局(關雅憬KWAN NGA KING8 2636U16

女子 U16 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:20 (10:00~10:10)

正覺張雯蔚CHEUNG MAN WAI1 2479U16

張芷晴CHEUNG TSZ CHING2 2489U16

黃芷晴WONG TSZ CHING3 3020U16

馬頭涌官李紫瑤LEE TSZ YIU4 2709U16

陳靖玟CHAN CHING MAN5 2393U16

麥旻悅ELISE MAK6 2533U16

香港真光鄺曉柔KWONG HIU YAU7 2649U16

鄭詩齊CHENG SZE CHAI8 2469U16

女子 U16 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

張傲儀CHEUNG O YEE1 2486U16

邱金元趙凱晴CHIU HOI CHING2 2502U16

萬鈞伯裘李琛攸LEE SAM YAU3 2697U16

博愛(梁細川寶HOSOKAWA TAKALA4 2593U16

香港真光鄺曉柔KWONG HIU YAU5 2649U16

吳心悠NG SUM YAU ISA6 2806U16

吳樂怡NG LOK YI,ELEN7 2796U16

女子 U16 - 800米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:00 (08:40~08:50)

艾仁霞ANNABELLE REN XIA 1 2383U16

飛達艾仁巧SCARLETT REN-QIAO 2 2857U16

李沛嘉LI CHRISTINA3 2747U16

李紫悠LEE TSZ YAU4 2704U16

區藹瑜AU OI YU ANGELINA5 2385U16

譚詠禧TAM WING HEI6 2921U16

博愛(梁何佩橦HO PUI TUNG7 2590U16

李智娥JIA SIENNA RHEE8 2627U16
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U16 - 1500米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:15 (10:55~11:05)

艾仁霞ANNABELLE REN XIA 1 2383U16

飛達艾仁巧SCARLETT REN-QIAO 2 2857U16

屈臣氏謝冬寧TSE TUNG LING3 2976U16

李紫悠LEE TSZ YAU4 2704U16

區藹瑜AU OI YU ANGELINA5 2385U16

樂善堂王方希彤FONG HEI TUNG6 2545U16

吳心悠NG SUM YAU ISA7 2806U16

吳樂怡NG LOK YI,ELEN8 2796U16

新亞蕭琬澄SIU YUEN CHING9 2883U16

李智娥JIA SIENNA RHEE10 2627U16

新亞李思瑩LI SZE YING11 2757U16

女子 U16 - 3000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-23 ->  16:35 (16:15~16:25)

屈臣氏謝冬寧TSE TUNG LING1 2976U16

屈臣氏關子妍GUAN TSZ YIN2 2567U16

李智娥JIA SIENNA RHEE3 2627U16

博愛(梁細川寶HOSOKAWA TAKALA4 2593U16

區藹瑜AU OI YU ANGELINA5 2385U16

女子 U16 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:40 (09:20~09:30)

方曦文TIFFANY FONG HEI MAN2 2954U16

吳浠榆NG HEI YU3 2785U16

香港真光鮑柏蕎PAU PAK QIU4 2840U16

萬鈞伯裘楊菀婷YEUNG YUEN TING5 3075U16

佛教何南劉妍LAU YIN6 2671U16

博愛(梁蕭珮琪SIU PUI KI PEGGY7 2877U16

德蘭李凱翹LEE HOI KIU8 2687U16

女子 U16 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:40 (09:20~09:30)

德蘭譚因喬TAM YAN Q2 2926U16

何曉瑩HO HIU YING3 2578U16

潘芷若POON TSZ YEUK4 2846U16

五育吳穎沁NG WING TSAM5 2819U16

洪梓瑤HUNG TSZ YIU6 2615U16

香港真光葉晞喬YIP GRACE7 3079U16

黃棣珊沈燁SHEN IP8 2861U16

女子 U16 - 100米欄 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:40 (09:20~09:30)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

聖公會諸陳紫銣CHAN TSZ YU2 2453U16

李求恩鍾芷甄CHUNG TSZ YAN3 2527U16

蘇倩巧SO SIN HAU HILARY4 2894U16

沈考翹SUM HAU KIU5 2899U16

許愷茵HUI HOI YAN6 2610U16

陳籽柔CHAN TSZ YAU7 2442U16

黃棣珊蕭楠香SIAUW NAM HEUNG8 2870U16

女子 U16 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  15:10 (14:50~15:00)

Supersonic3 U16

馬頭涌官GOOD HOPERS4 U16

香港長跑香港長跑會5 U16

女子 U16 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:50 (14:30~14:40)

馬頭涌官GOOD HOPERS3 U16

保良局(章馥仙A4 U16

新亞新亞中學女B5 U16

女子 U16 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  09:00 (08:25~08:40)

邱金元潘欣諾POON YAN NOK NICOLE1 2849U16

邱金元李慧筠LEE WAI KWAN2 2713U16

德蘭陳己悠CHAN KEI YAU LYANNE3 2429U16

邱金元楊彥珊YEUNG YIN SHAN4 3069U16

保良局(楊閔貽YANG MIN YI5 3057U16

侯雙怡HOU SHEUNG YI CATHY6 2599U16

葉芷因YIP TSZ YAN7 3091U16

曾子盎TSANG CHI ANN RAINA8 2963U16

羅苡庭LAW YI TING9 2681U16

胡芯攸WOO SUM YAU10 3048U16

女子 U16 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  15:00 (14:25~14:40)

香港長跑張愷琪CHEUNG HOI KI1 2476U16

飛達胡芊葇WOO SHARLENE2 3041U16

五育陳明欣CHAN MING YAN3 2436U16

德蘭陳可欣CHAN HO YAN4 2414U16

民生黃熙澄WONG HEI CHING5 3008U16

邱金元楊彥珊YEUNG YIN SHAN6 3069U16

梁寶兒LEUNG PO YI7 2736U16

呂郭碧鳳譚琳琳TAM LAM LAM8 2916U16

邱金元尹芷欣WAN TSZ YAN9 2998U16

邱金元丁重昕TING CHUNG YAN10 2960U16
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

女子 U16 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  15:00 (14:25~14:40)

邱金元黃芷晴WONG TSZ CHING11 3025U16

馬頭涌官李欣穎LI YAN WING12 2769U16

五育吳穎沁NG WING TSAM13 2819U16

梁晶晶LEUNG CHING CHING14 2730U16

邱金元趙凱晴CHIU HOI CHING15 2502U16

邱金元潘欣諾POON YAN NOK NICOLE16 2849U16

劉珈璐LAU KA LO, GABBY17 2661U16

博愛(梁陳晞媛CHAN HEI WUN18 2398U16

李苡澂LEE YEE CHING19 2719U16

粉嶺(陳魏沁嫻WEI TSAM HAN20 3004U16

洪梓瑤HUNG TSZ YIU21 2615U16

高子喬KO TSZ KIU CATHY22 2633U16

沈考翹SUM HAU KIU23 2899U16

吳禧言NG HEI YIN24 2780U16

劉鎧盈LAU HOI YING GENESIS25 2654U16

張銚芝CHEUNG YIU GI JANICE26 2498U16

女子 U16 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  15:40 (15:05~15:20)

邱金元朱瑋羚CHU WAI LING1 2516U16

邱金元李菀霖LEE YUEN LAM2 2725U16

樂善堂梁唐穎恩TANG WING YAN3 2943U16

新民林泳桐LAM WING TUNG ZARA4 3118U16

樂善堂梁唐穎思TANG WING SZE5 2939U16

李求恩陳曉婷CHEN XIAOTING6 2458U16

女子 U16 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  09:10 (08:35~08:50)

新亞蕭琬澄SIU YUEN CHING1 2883U16

李求恩陳曉婷CHEN XIAOTING2 2458U16

邱金元朱瑋羚CHU WAI LING3 2516U16

王雪鈴WONG SUET LING4 3014U16

邱金元李菀霖LEE YUEN LAM5 2725U16

博愛(梁NG TSZ YING6 2813U16

新民林泳桐LAM WING TUNG ZARA7 3118U16

樂善堂梁唐穎思TANG WING SZE8 2939U16

李依旋LI YI SUEN ANNABEL9 2774U16

女子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  17:25 (16:50~17:05)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

樂善堂梁唐穎恩TANG WING YAN1 2943U16

李樂悠LEE LOK YAU2 2692U16

李依旋LI YI SUEN ANNABEL3 2774U16

萬鈞伯裘鄧康蕎TANG HONG KIU4 2932U16
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